
 ناکامی بانوان 
بسکتبال مقابل 

سامورایی ها
ن  ا نو با ل  بسکتبا ملی  تیم 
کشورمان در چهارمین دیدار 
خود در جام ویلیام جونز مغلوب 

ژاپن شدند.
ن  ا نو با ل  بسکتبا ملی  تیم 
کشورمان که در جام ویلیام جونز 
ــروز در چهارمین  حضور دارد، دی
ر خود به مصاف یک  دیدا
تیم لیگ برتری از ژاپن رفت. 
بانوان بسکتبالیست که پیش 
از این هر ۳ دیدار خود را مقابل 
نمایندگان کره جنوبی،  فیلیپین 
و چین تایپه واگذار کرده بودند، 
امروز هم مقابل ژاپن شکست 
خوردند تا چهارمین باخت خود 
را در این مسابقات ثبت کنند. 
تیم ملی بسکتبال کشورمان 
کوارتر اول و دوم را به ترتیب ۱۵ 
بر ۶ و ۲۱ بر ۷ واگذار کرد. کوارتر 
سوم با نتیجه ۱۸ بر ۱۰ به سود 
کشورمان به پایان رسید و کوارتر 
چهارم نیز ایران ۱۵ بر ۱۳ برنده 
شد. این بازی در پایان با نتیجه 
۵۹ بر ۴۶ به سود سامورایی ها 
به پایان رسید. آخرین دیدار 
ملی پوشان امروز چهارشنبه 
با تیم دوم چین تایپه برگزار 
می شود. پس از آن تیم ملی 
ــد می شود  کشورمان راهی تایلن
 B تا در کاپ آسیا دیویژن 
شرکت کند. بسکتبالیست های 
کشورمان در مسابقات آسیایی 
با تیم های مالزی،  مغولستان 
و اندونزی همگروه هستند که 
این مسابقات از ۲۲ مرداد ماه 

آغاز می شود.
 

پیکانی ها از شنبه 
استارت می زنند

تمرینات تیم والیبال پیکان 
برای حضور در لیگ برتر 
۱۴۰۲ از روز شنبه،  ۲۱ مرداد 
ــالن شماره یک مجموعه  در سـ
ایران خودرو آغاز می شود. 
ـــر  ـــا اعام این خب ـــری ب پیمان اکب
ـــات  ـــا شروع تمرین ـــد دارد: »ب تأکی
پیکان از چهره های جدید و 
جوان این تیم هم رونمایی 
خواهد شد. پیکانی ها فصل 
ن  پیما یت  ا با هد گذشته 
اکبری به مقام سوم لیگ 
برتر والیبال دست یافتند و 
امسال با پوست اندازی و جذب 
چهره های جوان و باانگیزه به 
استقبال فصل جدید می روند.«

 

یازدهمی ایران در 
یونیورسیاد جهانی

ـــام  ـــا ن ـــران ب کاروان دانشجویان ای
»علمداران« با کسب ۲۳ مدال 
در رده یازدهم سی و یکمین دوره 
بازی های جهانی یونیورسیاد 
قرار گرفت. روز گذشته در پایان 
سی و یکمین دوره بازی های 
ــان  ــجویان جهـ ــیاد دانشـ یونیورسـ
در چنگدوی چین فینال رشته 
تیمی واترپلوی مردان برگزار 
ـــا تکلیف رده بندی مدالی  شد ت
کشورها مشخص شود. در 
پایان این رقابت ها، ایران با 
کسب ۲۳ مدال و شکستن 
با  و  ل های دوره قبل  مدا
وجود کسب ۶ مدال بیشتر با 
ایستادن در رده یازدهم بازی ها 
به کار خود پایان داد. کاروان 
»علمداران« با ۸۸ ورزشکار در 
۱۱ رشته ورزشی در بازی های 
ر  ن حضو جها ن  یا نشجو ا د
داشت و در مجموع ۲۳ مدال 
ــز  ــره و ۱۲ برنـ ــا، ۶ نقـ ــامل ۵ طـ شـ
کسب کرد. همچنین در جدول 
توزیع مدال چین با ۱۷۸ مدال 
)۱۰۳ طا، ۴۰ نقره و ۳۵ برنز( 
در رده اول ایستاد. ژاپن با ۹۳ 
مدال )۲۱ طا، ۲۹ نقره و ۴۳ 
برنز( در رده دوم قرار گرفت. 
ـــا ۵۸ مدال )۱۷  کره جنوبی هم ب
ــز( در رده  ــره و ۲۳ برنـ ــا، ۱۸ نقـ طـ

سوم ایستاد.

 zخبر

 اگرچه در چند سال 
گذشته تیروکمان 

کشورمان در هر دو 
بخش کامپوند و ریکرو 

خیلی حال و روز خوبی 
نداشت و نمی توانست 

در عرصه های مختلف 
بین المللی نتایج خوب 

و امیدوارکننده ای را 
برای خود کسب کند اما 

حالا با توجه به تغییر و 
تحولاتی که در بخش 
فنی و تیم های ملی 
شکل گرفته است، 

اتفاق های خوبی در 
این رشته ورزشی رخ 

داده که ما را به آینده 
امیدوار می کند. بر 

همین اساس نیز مناف 
هاشمی دبیرکل کمیته 
ملی المپیک و سرپرست 

کاروان ورزش ایران در 
بازی های آسیایی 2023 

هانگژو با تقدیر از 
فضای آرام حاکم بر این 

مجموعه در بازدیدی 
که از اردوی کمانداران 

داشت تأکید کرده است 
که تا هفته آینده یک 

مرحله پرداختی خوب به 
فدراسیون ها خصوصاً 
تیروکمان را در دستور 
کار دارند. روز گذشته 

نیز ۹00 میلیون تومان 
به تیروکمان پرداخت 

کردند.

ZOOM

 سرمربی کره ای تیروکمان:

توقع داریم سهمیه کامپوند بانوان افزایش پیدا کند

هونگ سرمربی کره ای تیم ملی تیروکمان کشورمان درخواست اضافه 
شدن سهمیه بانوان را دارد: »شرایط امروز ورزشکاران تیروکمان هر روز 
رو به پیشرفت است و یک  مقدار دیگر پیشرفت کنند می توانند مدعی 
مدال باشند. یکی از ورزشکاران که افسوس می خوریم کنار ما نیست، 
یسنا پورماهانی است که تا الان بهترین ورزشکار ما بوده است. امیدوارم 

که او با حمایت کمیته المپیک به تیم اضافه شود.«

جواد فروغی:

ورزشگاه آزادی نماد آبروریزی ورزش ایران است!

جواد فروغی قهرمان المپیک توکیو از وضعیت ورزشگاه آزادی به شدت 
انتقاد کرد: »مسأله ای که خیلی روی مخم است و مدت ها به آن فکر 
می کنم بحث ورزشگاه آزادی است. این مجموعه نیاز به احیا دارد. یک 
بافت بسیار فرتوت دارد و کسی که وارد مجموعه آزادی می شود به جای 
اینکه انگیزه پیدا کند انگار وارد قبرستان شده است. ورزشگاه آزادی به 

گونه ای نماد آبروریزی ورزش ایران شده است.«

 محمدصالح پالیزبان:

نیاز به منابع مالی برای خرید تجهیزات داریم

محمدصالح پالیزبان ملی پوش تیروکمان ایران با ابراز ناراحتی از کمبود 
امکانات و لوازم مصرفی برای پیگیری تمرینات می گوید: »من دو 
درخواست از کمیته المپیک و وزارت ورزش دارم. اول اینکه در بحث 
تجهیزات به ما کمک شود. تیر مهم ترین ابزار ما برای مسابقه است. دوم 
اینکه درخواست اضافه شدن یک تا دو سهمیه دیگر را هم در کامپوند 

دارم چون فاصله رکوردی بین ما بسیار محدود است.«

 شعبانی بهار:

مربی کره ای جان تازه ای به تیروکمان ایران داد
 مناف هاشمی:

کمک مالی از ما، هزینه کردن با شعبانی بهار!

 یکی از رشته های ورزشی که کاروان 
ورزش کشور در بازی های آسیایی ۲۰۲۳ 
هانگژو روی مدال آوری آن حساب ویژه  ای 
باز می کند، رشته مهیج تیروکمان است. 
رشته ورزشی که پس از حضور سرمربی 
کره ای )هونگ( تقریباً متحول شده 
و با استفاده از پشتوانه های مستعد 
این رشته، آرام آرام دارد خودش را 
به عنوان یکی از مدعیان کسب مدال در 
رقابت های قاره ای و بین المللی معرفی 
می کند. رئیس فدراسیون تیروکمان، 
سرمربی کره ای تیم ملی و تعدادی 
از ستاره های ملی پوش تیروکمان در 
بازدید میدانی که روز گذشته مناف 
هامشی )دبیرکل کمیته ملی المپیک( 
به همراه جمعی از مسئولان و مدیران 
کاروان اعزامی ورزش ایران به هانگژو از 
اردوی تیروکمان داشتند، ضمن تشکر 
از حضور دبیرکل کمیته ملی المپیک 
در اردوی کمانداران، مطالبات خود را 

نیز به سمع و نظر مدیران کاروان ورزش 
ایران در هانگژو رساندند. مطالباتی که 
برخی از آن به سرعت با دستور دبیر 
کل کمیته ملی المپیک نقد و تصویب 
شد. برخی دیگر نیز به دلیل اینکه 
راهی برای تغییرش وجود نداشت، 
عملیاتی نشد. اما در کل بازدید مناف 
هاشمی و شنیدن کمبودها و نقایص 
موجود اردویی کمانداران موجب شد تا 
آنها حداقل در مسیر آماده شدن برای 
حضور و هدفگیری در بازی های آسیایی 
هانگژو با روحیه ای مضاعف و انگیزه ای 

دوچندان دست به کمان شوند.

افزایش سهمیه کامپوند، 
مطالبه ای که محقق نشد!

مناف هاشمی سرپرست کاروان ایران 
و دبیرکل کمیته ملی المپیک به همراه 
محسن بیرانوند رئیس مرکز نظارت بر 
تیم های ملی روز گذشته از اردوی تیم 
ملی تیروکمان بازدید کردند. در این 
بازدید که با حضور رئیس فدراسیون 
تیروکمان، سرمربی کره ای تیم های 

ملی و دستیاران او در دو بخش ریکرو و 
کامپوند، همینطور تعدادی از ملی پوشان 
عنواندار این رشته برگزار شد، کمانداران 
ابتدا در مورد مشکات مالی خود با 
مسئولان کاروان بازی های آسیایی 
گفت و گو داشتند. سپس آنها موارد مهم 
دیگری که دغدغه ذهنشان بود را برای 
مناف هاشمی مطرح کردند تا راه چاره ای 
برای حل این معضات در نظر گرفته 
شود. نخستین موضوعی که از زبان 
ملی پوشان تیروکمان به مناف هاشمی 
اعام شد تا اینکه شاید او بتواند در 
مسیر کسب سهمیه المپیک و بازی های 
آسیایی کمک تیم ملی تیروکمان باشد، 
موضوع خرید »تیرهای« اختصاصی 
برای ملی پوشان کماندار بود. همین طور 
برخی وسایل و تجهیزات تخصصی 
کمانداران که هزینه های سنگینی برای 
خرید آن نیاز است و در شرایط فعلی از 
توان فدراسیون تیروکمان خارج است. 
مورد دیگری هم که سرمربی کره ای 
تیم ملی و ملی پوشان کماندار روی آن 
پافشاری داشتند، موضوع افزایش 

سهمیه کمانداران خصوصاً در بخش 
کامپوند برای حضور در بازی های آسیایی 
۲۰۲۳ هانگژوی چین است. مطالبه ای 
که اگرچه خیلی روی تحقق آن پافشاری 
شد، اما به خاطر موانع قانونی که وجود 
دارد، این موضوع به نظر منتفی است 

و امکان تحققش بسیار اندک است.

امیدوار به شگفتی سازی در 
هانگژو

ر  د که  بی  خو ی  ق ها تفا ا ز  ا یکی 
بازدید مناف هاشمی از اردوی تیم 
ملی تیروکمان )اعزامی به بازی های 
آسیایی هانگژو( مشهود بود و دل 
حاضران در این جلسه را بیش از پیش 
به افتخارآفرینی و بالا بودن انگیزه 
تیمی تیروکمان برای درخشش در 
رقابت های هانگژوی چین امیدوار کرد 
هدفگذاری ملی پوشان تیروکمان برای 
کسب بهترین نتایج و به دست آوردن 
مدال های خوشرنگ در بازی های 
آسیایی پیش رو بود. قطعاً با توجه 
به تغییر و تحولات فنی خوبی که در 

تیم ملی تیروکمان )ریکرو و کامپوند( 
رخ داده است، همین طور استفاده 
از استعدادهای توانمند در ترکیب 
تیم های ملی، بیش از پیش می توان 
نداران ملی پوش  به درخشش کما
کشورمان در چین و مسیر پیش رو 
امیدوار بود. حتی می توانیم به این 
امیدوارباشیم که ملی پوشان تیروکمان 
با تمرینات بیشتر و حمایت خوبی که 
از سوی مسئولان کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش می شوند، در بهترین 
کیفیت و شرایط رکوردی خود عازم 
هانگژو شده و با کسب مدال های 
خوشرنگ، شگفتی ساز کاروان ایران 
باشند. هرچند واقع بینانه اگر بخواهیم 
به شرایط تیم ملی تیروکمان و فاصله 
رکوردی که با رقبای قدرتمند آسیایی، 
خصوصاً کره ای ها داریم نگاه کنیم، 
درخواهیم یافت که نمی شود خیلی در 
این شرایط ویژه توقع بیجا و غیرمنطقی 
از کمانداران کشورمان که به تازگی 
توانستند حضور در چند مسابقه معتبر 
بین المللی را تجربه کنند داشته باشیم.

رضا عباسپور
روزنامه نگار

چهارشنبه   18 مرداد 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7370  

انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

غامرضا شعبانی بهار رئیس فدراسیون تیروکمان که تاش زیادی برای 
به خدمت گرفتن مربی توانمند کره ای )هونگ( داشته و هر چه در توان 
داشته گذاشته تا او را برای بهبود شرایط فنی و انگیزشی کمانداران حفظ 
کند در بازدیدی که مناف هاشمی از اردوی کمانداران داشته است تأکید 
کرد:»خرسندیم از اینکه مربی کره ای آمد و اتفاقات خوبی در رشته های ریکرو 
و کامپوند ایران رقم زد. گلشنی که دانش آموز است رکورد میاد وزیری که 
برای ۹ سال قبل بود را شکست که این برای ما یعنی خوشحالی و امیدواری به 
آینده. رضا شعبانیان پنج، شش سال است که عضو تیم ملی است. در ریکرو 
در جهانی مدالی نداشتیم اما او در دانشجویان جهان مقام سوم آورد و این 
برای اولین بار بود. اشرفی هم عضو تیم ملی است. این سه نفر در بازی های 
آسیایی هانگژو حضور دارند. یک خانم هم در ریکرو داریم. سوای این ما قرار 
است هم در بخش تیمی و هم میکس حضور پررنگی در بازی های آسیایی 
داشته باشیم، البته با حمایت کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش.« شعبانی بهار 
ادامه می دهد: »در کل ما قرار است با ۱۳ نفر به همراه کادرفنی در بازی های 
آسیایی شرکت کنیم. خیلی امیدوار هستیم که نتایج خوبی بگیریم. در ریکرو 
اتفاقاتی که افتاده است بی سابقه بوده است. در چهار دوره المپیک بودیم و 
امیدوارم سهمیه بگیریم و سپس در این دوره هم سهمیه بگیریم و نتیجه ای 

بهتر از دوره های قبل المپیک به دست آوریم.«

مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک در بازدیدی که از اردوی کمانداران داشت در 
خصوص شرایط این رشته ورزشی در مسیر بازی های آسیایی می گوید: »تیروکمان یکی 
از فدراسیون هایی است که فضای آرامی دارد. آقای خسروی وفا به شما سام رساند و 
ما به نمایندگی از او به تیمی که برای بازی های آسیایی تمرین می کند خسته نباشید 
می گوییم. می دانم رقابت کردن در سطح جهان و آسیا سخت است چون امکانات و 
حقوق های آنها بهتر است. کمکی را در حوزه مربیان و تجهیزات تصویب کردیم. البته 
رقم ها کوچک است. برای رسیدگی به ورزشکاران در این هفته پرداختی ویژه را به 
فدراسیون خواهیم داشت تا به تدبیر رئیس فدراسیون در حوزه تغذیه و ساح و حتی 
خود ورزشکار انجام دهد. ما کمک می کنیم اما تشخیص با رئیس فدراسیون است که 
چگونه هزینه کند. از عید غدیر نفری ۱۰ میلیون به شما بدهکار هستیم چون حساب 
فدراسیون بسته بود. امیدوارم قبل از بازی های آسیایی دولت تعهدات خود را نسبت 
به ورزشکاران انجام دهد. ما گایه ورزشکاران را به سرپرست وزارت ورزش منتقل 
کردیم و مجدداً هم این کار را انجام می دهیم.« مناف هاشمی ادامه می دهد: »دیروز 
آخرین روزی بود که می توانستیم اصاحات را انجام دهیم. متناسب با تعداد ورزشکار 
می توانیم همراه داشته باشیم. شاخص های اعزام ورزشکاران در ستاد عالی بازی ها 
در حوزه فنی بررسی شد و افراد با شاخص ها جهت اعزام انتخاب شدند. زمان تغییر 
و تحولات گذشته است و دیگر راهی برای تغییر نفرات نداریم. حالا شاید بتوانیم یک 

اصاحیه های اندکی داشته باشیم. اما این هم محدود و اندک است.«

درخواست مالی تیر و کمان به سرعت نقد شددرخواست مالی تیر و کمان به سرعت نقد شد

سهمیه کمانداران در هانگژو سهمیه کمانداران در هانگژو 
بعید است اضافه شود!بعید است اضافه شود!


